6213 o

Giltig ab: 14.09.2021

Untergrafendorf

Esterndorf, Abzw

RoBbach

Schmiedorf bei RoBbach, Fwh
Tabeckendorf, Abzw
Osterndorf

Miinchsdorf, Raiffeisenbank
Obergrafendorf
Mariakirchen, obere Hofmark
L SchlossfeldstraBe
Arnstorf, Busbahnhof

L Pfarrkirchener Str.

Kapfing bei Arnstorf

Zankl

Holzmann

Oberstad!

Apfelbach

Weihern

Dummeldorf, Abzw Arnstorf
Kraham

Breitenbach, Abzw
Dietersburg

Grub bei Dietersburg
Schwarzenstein bei Pfarrkirchen
Kiihbach bei Arnstorf
Mitterhausen b. Arnst., Abzw
Kudlhub

Gerlstetten

Kemathen, Abzw
Oberbreitenbach
Radelsbach, Abzw
Wammering

Ganglod

Furth b. Dietersburg, Hauptstr.
StraBdobl

Haunberg, Abzw

Noham, Gh Heuwieser

StraB bei Noham

Ebenhof

Holzlhub

Benk

Steffelsdd, Abzw Gehring
Pfarrkirchen, Pollozek
Pfarrkirchen, Schulzentrum
L Gymnasium

Pfarrkirchen, Bushahnhof/Bf

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und

(RoBbach) - Arnstorf - Pfarrkirchen

Montag-Freitag

Mo-Fr
002

5.50
5.52

5.54
5.55
5.57
5.58

6.11
|
6.12
6.14

Mo-Fr
018
S

7.00
7.02

Mo-Fr
008
S

7.00
7.02

7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
7.11

Landesfeiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie

Samstag.

Mo-Fr

0

F

04
F

7.00
7.02

7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
711

Mo-Fr
006
S

7.39
7.42
7.45

Mo-Fr
050

8.25
8.27

8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
|
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42

8.50
8.52

an Schultagen
In den Ferien und an schulfreien Tagen

Mo-Fr
010

12.45
12.47

12.49

Mo-Fr
022

14.25
14.27

14.29
14.30
14.32

Mo-Fr
014
S

16.05
16.06

16.07

Mo-Fr
016

17.00
17.02

Mo-Do
070

18.00
18.02

Sa

Sa
020

8.15
8.17

8.19
8.20
8.23
8.24
8.25
8.26

Tel.: 08561/3796



6213 o

Giltig ab: 14.09.2021

Pfarrkirchen, Busbahnhof/Bf
L> Gymnasium

Pfarrkirchen, Schulzentrum
L Pollozek

Steffelsdd, Abzw Gehring
Benk

Holzlhub

Ebenhof

StraB bei Noham

Noham, Gh Heuwieser
Haunberg, Abzw

StraBdobl

Furth b. Dietersburg, Hauptstr.
Ganglod

Wammering

Radelsbach, Abzw
Oberbreitenbach

Kemathen, Abzw

Gerlstetten

Kudlhub

Mitterhausen b. Arnst., Abzw
Kihbach bei Arnstorf
Schwarzenstein bei Pfarrkirchen
Grub bei Dietersburg
Dietersburg

Breitenbach, Abzw

Kraham

Dummeldorf, Abzw Arnstorf
Weihern

Apfelbach

Oberstad|

Holzmann

Zankl

Kapfing bei Arnstorf
Unterschachten, Abzw
Arnstorf, Pfarrkirchener Str.
L> Bushahnhof

Mariakirchen, SchlossfeldstraBe
L obere Hofmark
Obergrafendorf

Miinchsdorf, Raiffeisenbank
Osterndorf

Tabeckendorf, Abzw
Schmiedorf bei RoBbach, Fwh
RoBbach

Esterndorf, Abzw
Untergrafendorf

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und

Pfarrkirchen - Arnstorf - (RoBbach)

Mo-Fr
001

6.25
6.28
|
6.29
6.30
6.31
6.33
|
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
|

|

|

|
6.44

6.45
6.46
6.48

Mo-Fr
051

8.00
8.02
|
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

813

8.19
8.20

Mo-Fr
003

12.43
12.44
12.45

Landesfeiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie

Samstag.

Mo-Fr
091
S
13.15
13.18

|
13.19
13.20
13.21

S
99]

Montag-Freitag

Mo-Fr
019
SEE
13.15
13.19
13.08
13.20
13.21

13.38
13.39
13.40

Mo-Fr
005
99)

13.16

13.20

13.10
|

|
13.23
13.25

|
13.26
13.27

13.43
13.44
13.45

an Schultagen
fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Mo-Fr
009
S
15.30
15.34
15.37

15.58
15.59
16.01

Mo-Fr
011

16.30
16.34

I
16.35
16.36

16.54
16.55
16.57

17.54
17.55
17.57

18.58
18.59
19.00

12.33
12.34
12.35

Tel.: 08561/3796



